PAGE

проект
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Р.П.ОКТЯБРЬСКИЙ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                             Р Е Ш Е Н И Е

сессия    4 созыва

от        января 2024 года                                                                                           №

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов городского поселения р.п. Октябрьский

от 12 декабря 2023 года № «О бюджете городского
 поселения р.п. Октябрьский на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии Бюджетным Кодексом ст. 92.1, с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 года № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» (с последующими изменениями), в соответствии с положениями статьи 18 Положения о бюджетном процессе в городском поселении р.п. Октябрьский, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения р.п. Октябрьский от 29.09.2023года № 65-4/297, в соответствии с требованиями Положения о порядке приватизации имущества, находящегося в собственности городского поселения р.п.Октябрьский Октябрьского муниципального района, утвержденным Решением Совета депутатов городского поселения р.п.Октябрьский от 31 марта 2023 года № 58-4/266 и нормами  пункта 8 ст. 85 и пункта 22 части 3 ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

  Совет депутатов городского поселения р.п. Октябрьский

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения р.п. Октябрьский от 12 декабря 2023 года № «О бюджете городского поселения р.п. Октябрьский на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Утвердить Программу  приватизации (продажи) имущества, находящегося в муниципальной собственности  городского поселения р.п. Октябрьский на 2024 год приложение 13 согласно  приложению 1 к настоящему решению.
  2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета депутатов

городского поселения р.п.Октябрьский                                                     Н.П.Ткаченко

Глава городского поселения р.п.Октябрьский                                         А.С.Стариков
Председатель Совета депутатов
городского поселения р.п. Октябрьский                                            Н.П.Ткаченко

	Глава городского поселения
р.п. Октябрьский
	                                               А.С. Стариков